Loại vuông
Công suất Hút sâu Đẩy cao Lưu lượng Ống hút Ống đẩy
(W) (m) (m) (Lít/phút) * On Off (mm) (mm)
WM-P350GX-SPV 350 7 18 51 (Max 58) 2.0 2.6 25 25
WM-P300GX2-SPV 300 8 18 48 (Max 56) 2.0 2.6 25 25
WM-P250GX2-SPV 250 8 18 44 (Max 52) 2.0 2.6 25 25
WM-P200GX2-SPV 200 8 14 40 (Max 47) 1.6 2.2 25 25
WM-P150GX2-SPV 150 8 12 32 (Max 41) 1.4 1.8 20 20
Loại tròn
Công suất Hút sâu Đẩy cao Lưu lượng Ống hút Ống đẩy
(W) (m) (m) (Lít/phút) * On Off (mm) (mm)
WT-P400GX-SPV 400 8 20 56 (Max 64) 2.2 2.8 35 35
WT-P350GX-SPV 350 8 20 51 (Max 59) 2.2 2.8 35 35
WT-P300GX2-SPV 300 7 20 47 (Max 57) 2.2 2.8 35 35
WT-P250GX2-SPV 250 7 20 43 (Max 49) 2.2 2.8 25 25
WT-P200GX2-SPV 200 8 18 39 (Max 47) 2.0 2.6 25 25
WT-P150GX2-SPV 150 8 12 31 (Max 38) 1.4 1.8 25 25
WT-P100GX2-SPV 100 7 12 25 (Max 33) 1.4 1.8 20 20
Loại Inverter
Công suất Hút sâu Đẩy cao Lưu lượng Ống hút Ống đẩy
(W) (m) (m) (Lít/phút) * On Off (mm) (mm)
WM-P750GX-SPV 750 7 20 70 (Max 78) 35 25
WM-P400GX-SPV 400 8 20 56 (Max 62) 35 25
Model
Công tắc (kgf/cm
2
)
MÁY BƠM NƯỚC TỰ ĐỘNG HITACHI
Công tắc (kgf/cm
2
)
Model
Model
Công tắc (kgf/cm
2
)
INVERTER
INVERTER
Công suất Hút sâu Đẩy cao Lưu lượng Ống hút Ống đẩy
(W) (m) (m) (Lít/phút) * On Off (mm) (mm)
WT-PS300GX 300 7 20 47 (Max 57) 2.2 2.8 35 35
WT-PS250GX 250 7 20 43 (Max 49) 2.2 2.8 25 25
Loại hút giếng
Công suất Hút sâu Đẩy cao Lưu lượng Ống hút Ống đẩy
(W) (m) (m) (Lít/phút) On Off (mm) (mm)
DT-P300GX (SJ) 300 12 1.4 1.8 35 25
DT-P300GXPJ-SPV 300 12 1.4 1.8 35 25
* Ở tổng cột nước 12m (đo tại 12m). Lưu lượng nước cực đại ở 0m
Thông số kỹ thuật sản phẩm có thể thay đổi mà không cần thông báo trước
Model
Công tắc (kgf/cm
2
)
Loại Bình áp lực bằng thép không rỉ
Model
Công tắc (kgf/cm
2
)
12 18
18 24 30
20.5
Ht 24m
20
Ht 30m
11
Ht 30m
9
Ht 42m
16
Ht 36m